MUNICÍPIO DE TALISMÃ
CÂMARA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICÍPAL DE TALISMÃ – TO, torna público que fará realizar
em sua sede, na Rua Raimundo Souza Costa  S/N Qd. 21, Lt. 12 - Centro,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, em consonância com os
preceitos estabelecidos na Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002 e alterações
posteriores, nos termos do instrumento convocatório e seus anexos. O edital e
seus anexos estão disponíveis aos interessados na sede da Câmara no horário
das 08:00hs às 13:00hs nos dias úteis ocorridos entre a data da divulgação e
da abertura do certame e poderão ainda serem solicitados pelo e-mail da
Câmara: camaratalis.to@gmail.com e no site www.talisma.to.leg.br.

Câmara Municipal de Talismã - TO.
Pregão presencial nº 001/2020
Objeto: Aquisição de combustível para a Câmara  Municipal de Talismã - TO,
no exercício de 2020.
Data Abertura: 17.04.2020 às 10:00 horas horário de Brasília - DF.

Talismã - TO, 01 de abril de 2020.

Ludmilla G. E. Carrijo
Pregoeira da Câmara Municipal de Talismã

Itamar Araújo de Menezes
Presidente da Câmara